
    AUDAX  CLUB  PARISIEN           BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX   
                             RANDONNEURS     FRANÇAIS       1921 
                             RANDONNEURS     EUROPEENS   1976 
                             RANDONNEURS     MONDIAUX      1983 

     

          Société organisatrice :                    C.O.D.E.P  62                                                                        N° affiliation :                                            

          Nom du responsable :                     Fr. Maerten                                                                                       Ligue :   Flandres                           

                               Adresse :      29 bis rue M. Yourcenar 62660 Beuvry                                                 Brevets de :     300 km 

                  Lieu du départ  :                        même adresse                                                                                   Date :     

                                       Tel :                       06 27 41 99 10                                                                 Heure du départ :      05h00 
 
 
 

Localités 
Carte 

Michelin Numéro  de  
route 

km 
partiel 

km 
total 

Contrôles 

N° Pli n° ouvert  à fermé à 
Beuvry 51 15 D166 0 0 05h00 05h00 

Estaires   D947 17 17   
Caestres 51 4 D947 18 35.5   

Steenvoorde   D947 6 41.5   
Drogland   D947     

Hondschoote   D947 19.5 61 06h48 09h04 
Bergues   D110 11 72   

Bourbourg 51 3 D3+D17+D2 19 91   
Saint Folquin   D2+D229 6 97   

Gravelines    5 102   
Oye plage 51 2  10 112   
Calais   N43 9 121 08h34 13h04 

Sangatte   D940     
Wissant 51 1 D940 19.5 140.5   

Wimereux   D940     
Boulogne   D940 21.5 162 09h46 15h48 
Baincthum   D341     
Desvres 51 12 D341 20.5 182.5   

Hucquelier   D341+D343 12 194.5 10h45 17h48 
Maninghem   D343 4 198.5   

Hesdin   D108+D928 25.5 224   
Wail 51 13 D340     

Frevent   D340 23 247   
Avesnes 51 14 D339 18 265 12h55 22h40 
Aubigny   D75 10.5 275.5   
Hersin   D75 9.5 285   

Noeux les Mines   D75 8 293   
Beuvry 51 15  7 300 14h00 01h00 

Homologation N° 1999 FL 02 
  


